
 

 

Rapport: Grön IT – från insikt till handling 
Rapporten ”Grön IT – från insikt till handling” ger en lättillgänglig bild av vad grön IT 
handlar om. Syftet är att inspirera och peka på möjligheter för alla typer av företag att: 

• Minska klimatpåfrestningarna från den egna verksamheten 

• Sänka kostnader och skapa nya möjligheter till affärsutveckling 

Under 2008 kommer hälften av alla europeiska organisationer ha en strategi för grön IT och 
en tredjedel att identifiera ett eller flera miljökriterier bland de främsta vid upphandling av 
IT.. Europa, och inte minst Sverige, ligger före USA och den övriga världen. Ändå saknar 
många företag än idag en genomtänkt plan för grön IT. 

Denna rapport är tänkt som en guide och handledning för dig som 
har intresse av såväl IT- och affärsutveckling som av miljöfrågor 
och tar bland annat upp följande: 

• Vad är grön IT? 

• Hur kan ditt företag planera för och jobba med att minska 
negativ klimatpåverkan med hjälp av IT? 

• På vilket sätt kan ett grönt perspektiv på IT öka lönsamheten 
för ditt företag? 

• Handledning, handfasta tips och checklistor som stöd för 
ditt företag i arbetet med en grön IT-plan 

I klimatkrisens spår inser allt fler att utvecklingen inom IT och 
telekom utgör ett betydande miljöproblem, samtidigt som ett 
innovativt IT-utnyttjande kraftigt kan bidra till att slitaget på 
miljön minskar. Ett grönt IT-tänkande handlar dock inte enbart om 
att ta ansvar för klimatutvecklingen, utan i minst lika hög omfattning om den affärsmässiga 
nyttan i form av lägre kostnader, högre effektivitet, nya affärsmöjligheter och en stärkt 
image. 

I takt med att grön IT blir en realitet, kommer också de enskilda företagens ansvar för 
miljön att skärskådas på ett annat sätt än tidigare. Det är inte längre enbart tung industri 
som ses som potentiella miljöbovar, utan alla typer av verksamheter. Utvecklingen drivs på 
av kunder, media, politiker, intresseorganisationer och en allt mer miljömedveten allmän-
het. Att visa att frågan om grön IT tas på allvar blir därmed en viktig del av varumärkes-
imagen. 

Rapporten, som är producerad av analysföretaget Exido, lanseras i början av februari 2008 
och omfattar ca 25 sidor. 

Beställ rapporten på nästa sida  
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Anledning att köpa rapporten 
• Syftet med rapporten är att ge en lättillgänglig bild av vad grön IT handlar om 

• Rapporten fungerar också som en checklista och guide för dig som står i 
begrepp att utveckla en handlingsplan för grönt IT-arbete  

• Rapporten är också tänkt att inspirera till nya sätt att tänka kring ett miljö-
vänligt perspektiv på IT och därigenom hitta sätt att sänka kostnader och 
skapa nya möjligheter till affärsutveckling 

Innehållsförteckning 
Vad är Grön IT? 
 IT- och telekombranschen 
 IT och telekom i företag 
 IT som verktyg för att minska företagets miljöpåverkan 

Grön IT i svenska företag och organisationer 
 Policy för Grön IT 
 Redovisning och uppföljning 

Områden som omfattas av Grön IT 
 Infrastruktur och drift 
 Hårdvara 
 Återvinning 
 IT i verksamheten 
 Miljösparande IT 

Handledning till grön it: 
 Områden med potential 

Miljöcertifiering och miljömärkning 
 Svanen 
 TCO-märkning 
 TCO eller Svanen? 

Tabeller och figurer 
Tabell 1: Hur används IT för att minska företagens miljöpåverkan? 
Tabell 2: Vilken eller vilka miljöaspekter har betydelse i samband med ditt företags IT-investeringar? 
Tabell 3: Tar ni hänsyn till miljöeffekter i samband med era IT-investeringsbeslut? 
Tabell 4: Varför tar ni inte hänsyn till miljöeffekterna? 
Tabell 5: Finns en Grön IT-policy? 
Tabell 6: Hur efterlevs Grön IT policyn?  
Tabell 7: Beräkning och redovisning av IT-verksamhetens miljöpåverkan. 
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Om Exido 
Exido är ett analys- och rådgivningsföretag. Vi hjälper våra kunder att öka sin konkurrenskraft genom 
faktabaserade beslutsunderlag, djupanalys och research. Våra medarbetare har lång erfarenhet från de 
branscher vi är verksamma inom och vi fokuserar på att hjälpa ledande befattningshavare. 

Vårt oberoende och våra omfattande kompetenser gör oss unika. Våra experter har aktivt bidragit till IT-
utvecklingen både i Sverige och internationellt. Genom vår verksamhet skapar vi breda nätverk med 
tusentals beslutsfattare, vilka bland annat ger oss kontinuerlig återkoppling via vår IT-barometer. 

Företaget startade år 2000 och har idag tio medarbetare. Kontoret ligger i Stockholm med verksamhet i 
Sverige, Norge, Danmark och Finland. Våra kunder är de ledande företagen inom de branscher vi är 
verksamma. 

 

Rådgivning 
Exidos rådgivnings- och konsulttjänster syftar till att stödja IT-leverantörer som verkar på den svenska 
marknaden i deras utveckling. 

Rapporter 
Via våra rapporter förser vi den svenska IT-marknaden med prognoser, analyser, prisutveckling samt 
insikt i vilka behov och trender som driver IT-marknaden i Sverige. 

Nyckeltal 
Vare sig du är leverantör av IT-tjänster eller ansvarig för IT-investeringar i en verksamhet kan Exido 
förse dig med effektiva och träffsäkra nyckeltal för din verksamhetsstyrning. 

Research och analys 
Vi kan även erbjuda skräddarsydd research och analys för att hjälpa våra kunder att hantera utmaningar 
som kräver specifika angreppssätt. 

Ja, vi beställer rapporten ”Grön IT - från insikt till handling” [ID711134] för 3.750 sek + moms  

Beställare: Fakturaadress (om annan än beställare): 

Namn 

Adress 

Telefon 

Namn 

Adress 

Telefon 

E-post E-post 

Skicka eller faxa till Exido International AB, Birger Jarlsgatan 20, 4 tr, SE-114 34 Stockholm, Sweden 
Tel: +46 8 54 50 43 57, Fax: +46 8 54 50 43 51, info@exido.se 

Kontakta mig för ytterligare information 

Rapporten distribueras digitalt med en licens avsedd för en användare. Önskar ni fler licenser, eller en licens för hela företaget var vänlig kontakta Exido International AB.  

Du kan beställa rapporten direkt på Exidos webb - klicka här: www.exido.se 


